
R6, (9050, 4(2 .w9c9 

ZARZĄDZENIE NR 269/2018 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 2 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2017 r. poz. 1875 z późn.zm.) oraz § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 
r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (t.j.Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) zarządzam co następuje: 

1 
Dokonuje się  zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Baćkowicach na 2018 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2 
Wprowadza się  plan finansowy Domu Pomocy Społecznej w Baćkowicach na 2018 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

4 

Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania z mocą  obowiązującą  od 1 lipca 
2018 roku. 



Zarządzenie Wójta Nr 269/2018 z dnia 2-07-2018 
	

Załącznik Nr 1 
PLAN WYDATKÓW NA 2018 - UG W BAÓKOWICACH 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 4 392 748,32 - 130 000,00 4 262 748,32 

85202 Domy pomocy społecznej 4 369 121,00 -130 000,00 4 239 121 00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 650,00 -82 650,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 300,00 -14 300,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 050,00 -2 050,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 400,00 -16 400,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

4260 Zakup energii 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 200,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -6 000,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 - 500,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 400,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - 1 500,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

Razem: 18 634 348,29 -130 000,00 18 504 348,29 

Strona 1 
BeSTia 



Zarządzenie Wójta Nr 269/2018 z dnia 2-07-2018 
	

Załącznik Nr 2 
»

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA 2018- DPS W BAÓKOWICACH 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

" 852 Pomoc społeczna 130 000,00 

85202 Domy pomocy społecznej 130 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 650,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 050,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 400,00 

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

4260 Zakup energii 2 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

Razem: 130 000,00 

Strona 1 z 1 
BeSTia 


	00000001
	00000002
	00000003

